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REINA REGENTE, FALDA DE 34 O O 8 

REINA REGENTE, FALDA DE 34 O O 8 

10142 REINA REGENTE, FALDA DE 

Nombre: 

NIF : 

AHNOUCH,ALAMIN 

X2493935E 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

0034 Tasa por distribución de agua 

1999 

2000 

1999 

Dirección: CALLE REINA REGENTE, FALDAS, 15 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-4135 -C 

Nombre: 

NIF: 

AHZAOUl*MOHAMED,MOHAMED 

045314575K 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección: PLAZA ARQUITECTO MANUEL LATORRE PASTOR, 52003 MELILLA (MELILLA) 

Oblato Tributario 

ML-2972 -D 

Nombre : 

NIF : 

Al8AR 801X RAUL 

333522888 

Dirección : MEDICO G. MARTINEZ 1 3 

Objeto Tributario 

Concepto 

IVTM-lrnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

o 
Concepto 

INF.LSV/RGC ART.118-1 -01L. DE SOTOMAYO Multas 

2002 

2001 

5,77 € 

6,01 € 

4,60 € 

Importe 

18,75 € 

Importe 

39,57 € 

Importe 

60,10 € 
....... ............. , .... ... . .. .... ...... .. ... .. .. ... .. ...... .. ... .............. ........ ...... .............. ... ........ .. ... ...... ... ...... ...... .. .. ............... .. ..... ... ....... . 
Nombre: 

NIF: 

Al8AR*801X,RAUL 

0333522888 

Dirección: CALLE EJERCITO ESPAÑOL, 10 

Objeto Tributario 

ML-9445 -C . 

ML-9445 -C 

ML-9445 -C 

ML-9445 ·C 

ML-9445 ·C 

ML-9445 -C 

ML-9445 ·C 

ML-9445 -C 

Nombre : 

NIF: 

Al8AR*ROMERO,RAUL 

019356470S 

Dirección : CALLE MAR CHICA, 45 P03 E . 

Objeto Tributario 

Cl-5745 • 

Cl-5745 • 

Nombre: 

NIF: 

AISA *AHMED,NORDIN 

045292321P 

Dirección: PASEO RONDA, 8 Ese E1 P04 D 

Objeto Tributario 

L -3649 -A8 

Nombre: 

NIF : 

AISA *HADDU,A8DERRAMAN 

045273528Y 

Dirección: CALLE ECHEGARAY, fa PBJ 

Objeto Tributario 

ML-0740 -B 

ML-0740 -B 

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Traccíón Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM·lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Multas 

Multas 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2001 

2001 

52006 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehiculos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

2002 

2002 

Importe 

39,57 € 

2,43 € 

18,75 € 

16,66 € 

18,75 € . 

16,66 € 

60,10 € 

60, 10 € 

Importe 

2,43 € 

49,29 € 

Importe 

18,75 € 

18,75 € 


